

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE

LE PÔRC FRANÇAIS

PRODUIT JEU DU MOMENT



SAUCISSON SEC LE MARCELOU MONIQUE RANOU
365 g - 12,99 € le kg
Par 2 (730 g) : 8,05 €
au lieu de 9,48 €
11,03 € le kg au lot

L'UNITÉ
4€,74
LE 2^{ème} À : 3,31€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Transformé en FRANCE

MAXI FORMAT

Mini Bâton de Berger

JUSTIN BRIDOU

Nature

29-30 bâtonnets



MAXI FORMAT MINI BÂTON DE BERGER NATURE JUSTIN BRIDOU
29-30 bâtonnets environ
300 g - 19,63 € le kg
Par 2 (600 g) : 7,77 €
au lieu de 11,78 €
12,95 € le kg au lot

L'UNITÉ
5€,89
LE 2^{ème} À : 1,88€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Transformé en FRANCE

Herta

le BON PARIS

Fumé aux bois de Hêtre

CONSERVATION SANS NITRITE

Lot 2+1 OFFERT 4 tranches



LE BON PARIS FUMÉ SANS NITRITE 4 TRANCHES HERTA
lot de 2 x 4 tranches + 4 tranches offertes - soit 420 g - 11,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
4€,99

Origine FRANCE

LE PÔRC FRANÇAIS

PRODUIT JEU DU MOMENT

Fleury Michon

Rôti de Porc

100% Filet*

Lot 2+1 OFFERT

3% de mise en



RÔTI DE PORC CUIT CONSERVATION SANS NITRITE 100% FILET FLEURY MICHON
2 barquettes + 1 barquette offerte - soit 480 g - 11,35 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
5€,45

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE

LE PÔRC FRANÇAIS

PRODUIT JEU DU MOMENT

RANOU

Lardons Fumés



LARDONS FUMÉS MONIQUE RANOU
2 x 200 g - soit 400 g - 8,63 € le kg
Par 2 (800 g) : 5,86 €
au lieu de 6,90 €
7,33 € le kg au lot

L'UNITÉ
3€,45
LE 2^{ème} À : 2,41€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Transformé en FRANCE

VOILAILE FRANÇAISE

PRODUIT JEU DU MOMENT

Père Dodu

WINGS

WINGS de poulet rôties



AILES DE POULET RÔTIES NATURE PÈRE DODU
800 g - 9,99 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 11,98 €
au lieu de 15,98 €
7,49 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
7€,99
LE 2^{ème} À : 3,99€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR